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
gour, churrasq., dep, 4
vgs, te 576m2, ac 300m2.
Moraes Imob 996988818
/33217000 Cristiano.
www.moraesimobiliaria.
com.br Atendimento via
whatsapp

851709

Tivoli I, ótima casa,
impecável, 3 stes, ampla
sala, linda área de lazer.
Tr. Por apto. Moraes
I m o b .  9 9 7 7 2 3 0 3 0
/33217000. www.moraes
imobiliaria.com.br. Aten-
dimento via whatsapp

851712

Troco casa Vl. Lobos, 4
Dorms, lazer, 700m² Terr.,
por casa em Orlando FL,
b a s e  d o  n e g ó c i o  $
2.500.000. Moraes Imob
997723030/981778777.
www.moraesimobiliaria.
com.br Atendimento via
whatsapp

851666

V. Nipônica 4 dorm, ter.
363m² e 200m² const.tco
p/ área Rural 99696-9026

848258

Villa Felicitá, 3 dorms (2
sts), sl estar/jantar, coz,
escrit, wc Social e lav, Á.
Gour, Á. Serviço, 2 vgs,
te200m2; ac150m2.
M o r a e s  I m o b
996988818/33217000
Cristiano..www.moraesim
obiliaria.com.br Atendi-
mento via whatsapp

851711

Villa Lobos, 3 stes, $
1.700.000, Alto padrão.
Moraes imob. 988065545
/33217000 Valdinei.
www.moraesimobiliaria.
com.br Atendimento via
whatsapp

851708

Villaggio II, mega chance,
t é r r ea ,  3  s t s ,  p i s c ,
novissima, ac per e parc.
Moraes Imob 998025046
/ 3 3 2 1 7 0 0 0  E l l e n .
www.moraesimobiliaria.
com.br Atendimento via
whatsapp

851691

VILLAGGIO III
Q. G Ótima!!! 3 suites, 
amplo living, escrit.,
lavabo, 3 autos, mobiliada
R$ 1.350.000,00 aceita
terreno no Lago Sul ou
Alphaville. Moraes Imob.
99772-3030/981778777
www.moraesimobiliaria.
com.br. Atendimento via
whatssapp

851645

VILLAGGIO III
R$ 1.260.000,00, Em 
exposição, 3 suites,
opcionada c/exclusividade
Moraes Imob. 99772-3030
981778777. www.moraes
imobiliaria.com.br Aten
dimento via whatssapp.

851644

Vl Aviação, res ou com, te
1.000 m2, ac 600 m2, 4
stes, 3 sls, escrit, var.,
lazer. Moraes Imob.
991861414/33217000
Erika..www.moraesimobi
liaria.com.br Atendimento
via whatsapp

851714

Vl Pacífico (Res ou Com)
$ 280 mil, 3 Dorms(2 sts),
Sl estar/jantar, Coz., Bh,
wc Social, Escrit, Edíc., 4
vgs, te 266m2, ac 178m2.
Moraes Imob 996988818
/33217000 Cristiano.
www.moraesimobiliaria.
com.br Atendimento via
whatsapp

851710

Vl Pacifico, 3 dorms s/ 2
stes escrit., edic. Compl.,
de $ 469 mil por $ 439
m i l .  M o r a e s  I m o b
991174901/33217000
Renata.www.moraesimobi
liaria.com.br Atendimento
via whatsapp

851707

Cpro casa em condomínio
direto c/ prop. até 1
milhão (apto $ 380 mil +
$). Moraes Imob 99871-
1977/ 33217000 André
Saito..www.moraesimobili
aria.com.br Atendimento
via whatsappndimento
via whatsapp

851702

Cpro imóvel Res. fechado
até R$1 milhão, parte pgto
por permuta apto em São
P a u l o  p r ó x .  m e t r ô
Trianon, GV, localiz. Exc.
valor de $ 450 mil dif. em
$ .  M o r a e s  I m o b
997378833/33217000
Soraia.. www.moraes
imobiliaria.com.br Aten-
dimento via whatsapp

851701

Orlando-FL. Temos
clientes cadastrados para
compra. Moraes Imob. 14
99772-3030/98177-8777
www.moraesimobiliaria.
com.br. Atendimento via
whatsapp.

851655

Troco 2 casas + dinheiro,
base do negócio $ 1
milhão (+ ou -) por outra
casa em condomínio e
outros. Moraes Imob.
99772-3030 / 98177-8777

851630

Cond. Estoril V, alto
padrão, 4 stes, amplo liv,
escrit., lazer. Moraes
I m o b .  9 9 7 7 2 3 0 3 0
/981778777. www.moraes
imobiliaria.com.br. Aten-
dimento via whatsapp.

851674

Cpro Casa no Estoril II e
V, de $ 1.800.00 e $
2.500.000. Moraes Imob.
99772-3030/98177-8777
www.moraesimobiliaria.
com.br. Atendimento via
whatssapp.

851642

Troco 2 casas + dinheiro,
base do negócio $ 1
milhão (+ ou -) por outra
casa em condomínio e
outros. Moraes Imob.
99772-3030 / 98177-8777

851631

Troco imóveis em Bauru
Res e Com. Por casa em
Riviera de São Lourenço.
Base do negócio entre $ 2
a 3 milhões. Moraes
I m o b .  9 9 7 7 2 3 0 3 0 /
33217000.. www.moraes
imobiliaria.com.br. Aten-
dimento via whatsapp

851706

$ 55. Jd. Marilú 2dorm
+ parc $150, 99124-1514

851724

$150 mil Oportunidade Ed
Cidade Jardim, térreo 3d.
99772-3228/ 3879-3500

851626

$250 mil investidor
a p r o v e i t e !  N o v a
Nação América 2d/ste,
and. alto. F: 99679-0007

275120

$89 mil, 3d, R. Ando-
rinhas. F: 99662-2700

275068

$95 mil 01 dorm completo
em armários 99746-5990

851627

$98mil ótimo investir,
10% sinal ,  res tante
p a r c e l o ,  2 d ,  g a r
coberta. F: 99679-0007

275121

Andorinhas, $ 110 mil, 3
dorms, 2 vgs, ae, Quitado.
Moraes Imob 996503499
/33217000  Sandra .
www.moraesimobiliaria.
com.br. Atendimento via
whatsapp

851696

Apto 3 dts, sendo 1 st,
edifício Las Palmas,
excelente negócio, aceita
permuta.  Auxiliadora
9 8 1 2 5 2 7 7 3  A t e n d .
Whatsapp

851653

Bela América, térreo,
q u i n t a l  c o b e r t o ,
reformado. Moraes Imob
981252773/33217000
Auxiliadora. www.moraes
imobiliaria.com.br Aten-
dimento via whatsapp

851685

Cobertura Ribeirão Preto,
4 stes, salas, 3 autos, R$
1.000.000,00 Aceita troca
por Bauru, São Paulo, e
Guarujá. Moraes Imob
997723030/981778777.
www.moraesimobiliaria.
com.br. Atendimento via
whatsapp

851678

Ed Colomb Dor, 3 stes.
Ac. lote lago sul. Moraes
I m o b .  9 9 7 7 2 3 0 3 0 /
981778777. www.moraes
imobiliaria.com.br Aten-
dimento via whatsapp

851659

Ed Porto Fino, andar alto,
3 stes, completo. Moraes
I m o b .  9 9 7 7 2 3 0 3 0 /
981778777. www.moraes
imobiliaria.com.br. Aten-
dimento via whatsapp.

851677

Ed. Chicão, 4 dorms (2st),
R$1.200.000. Moraes
I m o b  9 9 8 7 1 1 9 7 7 /
3 3 2 1 7 0 0 0  A n d r é
Saito..www.moraesimobili
aria.com.br Atendimento
via whatsapp

851699

Ed. Chicão, 4 stes, living,
4 autos. $ 1.200.000.
Moraes  Imobi l iá r ia
997723-030/98177-8777.
www.moraesimobiliaria.
com.br Atendimento via
whatsapp.

851654

Ed. Golden Park, exc., 3
dorms(1st) 2 vgs, repleto
a e .  M o r a e s  I m o b
981252773/33217000
Auxiliadora. www.moraes
imobiliaria.com.br Aten-
dimento via whatsapp

851686

Ed. La Guardia, 3 stes
novo, vago, ac. lote lago
s u l .  M o r a e s  I m o b
997723030/981778777.
www.moraesimobiliaria.
com.br Atendimento via
whatsapp

851658

Ed. Mônaco, $ 1.150.000,
4 stes, amplo liv., 3 autos,
1 5 º  a n d a r ,  i m ó v e l
opcionado com exclus.,
ac. tr. Casa cial. Moraes
I m o b .  9 9 7 7 2 3 0 3 0 /
981778777. Moraes Imob.
997723030/981778777.
www.moraesimobiliaria.
com.br. Atendimento via
whatsapp.

851676

Ed. Murano, 4 stes,
completo ae, pronto!!! $
3.500.000. Moraes Imob
997723030/981778777.
www.moraesimobiliaria.
com.br Atendimento via
whatsapp

851688

Ed. Murano, 4 stes, amplo
liv, 5 vgs. R$ 3.800.000.
Ac. troca por área. Moraes
Imob. 997723030/ 98177-
8777. www.moraesimo
biliaria.com.br Atendi-
mento via whatsapp

851656

Ed. Santorini, 3 stes,
compl., tr. Por Alphaville
lotes ou casa. Moraes
I m o b .  9 9 7 7 2 3 0 3 0 /
981778777. www.moraes
imobiliaria.com.br. Aten-
dimento via whatsapp

851657

Ed. Santorini, 4 dorms,
completo ae, 19º andar,
ac. troca, c/ exclus. De
venda!!! Moraes Imob
997723030/981778777..
www.moraesimobiliaria.
com.br Atendimento via
whatsapp

851687

Ed. São Jorge 3 dorms,
sl, coz, bh, garagem, R$
350 mil. Moraes Imob.
99772- 3030/ 3321-7000

850984


